Akt Themelimi i “ERA Medical Services™ shpk

AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE

“ERA Medical Services”SHPK

Né bazé té ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”I ndryshuar si dhe
t€ ligjit 9723, daté 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit” | ndryshuar, uné:

“SFI Holding” shpk me NUIS L91314020A dhe adresé né Rr. Frosina Plaku, nr 36, Tirang,
pérfaqésuar nga:

KristianVogeli , I biri i Hans, shtetas shqiptar, lindur mé 22/06/1968 né Herbligen, Zvicer,
banues né Tirané, me letérnjoftim nr.026566550 dhe nr. personal G80622054C, madhor dhe me
zotési t€ ploté juridike e pér t& vepruar, né cilésiné e Ortakut t& Vetém dhe Administratorit t&
Shoqérisé ,

shpall si mé poshté vijon:
Neni 1

Sot me 15/01/2019, themelohet shogéria e quajtur “ERA Medical Services” shpk me ortak té&
vetém:

“SFI Holding” SHPK me NUIS L91314020A dhe adresé né Rr. Frosina Plaku, nr 36, Tirané,

Neni 2

Selia e shogérisé do té jeté né adresén: Rruga Frosina Plaku, zona kadastrale 8220, Nr 36, Tirané,
Shqipéri.
Shoqgéria mund t& themelojé degé dhe filiale né t& gjithé territorin e vendit si dhe jashté tij me
miratimin e organeve kompetente dhe né pérputhje me legjislacionin e vendit ku do t& hapen
kéto agjensi.

Neni 3

Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé éshté e pakufizuar.

Neni 4
Objekti i veprimtarisé sé Shoqérisé éshté si me poshté:

T& zhvilloj aktivitet né fushén e shérbimeve mjekésore, duke pérfshiré shérbim ambulator,
shérbim i mjekut né familje, shérbim transporti mjekésor me mjete dhe staf té specializuar e t&
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pajisur me aparaturat e nevojshme mjekésore, laborator mjekésor, gendra shéndetésore dhe
shérbime té tjera t& lidhura me to.

Neni §
Kapitali i shogérisé ndahet né njé numér kuotash, né raport me kontributin ¢ dhéné nga ¢do ortak
né shoqéri. Cdo ortak zotéron njé kuoté t& vetme né shoqéri. Bashkézotéruesit e njé kuote, sipas
nenit 72, t& ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité tregtare”, gézojné cilésiné si njé ortak i vetém.”.

Kapitali i regjistruar i shogérisé pérbéhet nga njé kuoté prej 1.000 leké dhe éshté kontribut i
Ortakut té vetém:

“SFI Holding” SHPK me NUIS L91314020A dhe adresé né Rr. Frosina Plaku, nr 36, Tirané.
Ortakét e shogérisé mund té vendosin pér rritjen e kapitalit né pérputhje me dispozitat ligjore né
fuqi dhe sipas vendimit té Asamblesé sé Ortakéve.
Detyrimet e ¢do ortaku kundrejt shoqérisé pérballohen vetém pér pjesén e kapitalit té derdhur
nga ai. Pér detyrimet e tjera t& shogérisé ortaku nuk mban pérgjegjési.

Neni 6
Shogéria drejtohet dhe administrohet nga organet e saj te cilat jané:

1. Asambleja e Pérgjithshme.
2. Adminstratorét

Shoqéria ka si ortak t& vetém:

“SF1 Holding” shpk me NUIS L91314020A dhe adresé né Rr. Frosina Plaku, nr 36, Tirané,

Dhe Administrator:

Renato Toska, i biri i Janit, shtetas shqiptar, lindur mé& 13/07/1981 né Fier , Shqipéri , banues né
Tirané, me letérnjoftim nr.028020266 dhe nr. personal 110713154G, madhor dhe me zotési té
ploté juridike e pér té vepruar.

Meényra dhe drejtimi i shoqérisé jané té pércaktuara né Statutin e shogérisé.
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Neni 7
Ortakét e shogerisé jané té detyruar gé té ruajné sekretin e dokumentacionit dhe té informacionit
si dhe eksperiencén e realizuar brenda konteksit t€ shogérisé dhe té evitojné pérhapjen e tyre
qofté dhe pjesérisht.

Neni 8

Nése shogéria do té likujdohet atéheré do té caktohet njé komision likujdimi g€ do té parashtrojé
njé bilanc likujdimi pér miratim.

Neni 9
(do mosmarréveshje qé do té lind né lidhje me kété marréveshje apo Shoqériné (pérveg atyre
personale apo qé nuk kané té béjné me Shoqériné), do té zgjidhet me mirékuptim dhe do t&
diskutohet né ményré té drejtpérdrejté ndérmjet paléve té interesuara.

Né rast se nuk arrihet né njé zgjidhje me mirékuptim té mosmarréveshjes, ¢éshtja do t’i kalojé
pér giykim Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang,

ORTAK | VETEM | SHOQERISE “ERA Medical Services” shpk
“SFI Holding” shpk

Pérfagésuar nga A ministratori Kristian Vogeli
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